
 

 

UCHWAŁA NR XXI/183/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasenta 

i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. Nr 225, poz. 1635 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/22/2006 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 28 grudnia 2006 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasenta i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 12, poz. 205), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3.
1)

 W razie nieobecności I inkasenta na II inkasenta wyznacza się Aleksandrę Mróz - pracownika 

Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 2  uchwały Nr XLII/254/2009 Rady Miejskiej w Mirosławcu  

z 26 października 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenie 

inkasenta i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 2063
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